Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Quarta-feira, 06 de outubro de 2021 Ano V | Edição nº 1089

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Outros Atos

Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho
de ServidorEstágio Probatório

 PORTARIA nº 06/21 /EP, aos 28 dias do mês de se-
tembro do ano de 2021

 (Dispõe sobre APROVAÇÃO
de Servidor Público Municipal em
Avaliação de Estágio Probatório)

RONALDO ADÃO GUARDIANO, Secretário Municipal
da Administração da Prefeitura da  Estância Turística de
Avaré, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
de acordo com a Lei Complementar nº 050 de 07/01/2005,
combinada com a Emenda a Lei Orgânica nº 01 de
19/01/1993, nomeado através do Decreto nº 6121/21 e
nos termos do Decreto 6123/21, considerando parecer
conclusivo , da Comissão Permanente de Avaliação de
Estágio Probatório, referente aos servidores nomeados
no exercício no 2014, que após considerações do superior
imediato, e  considerando que tais servidores preenchem
devidamente os requisitos exigidos para exercer as
funções do cargo de provimento efetivo, aprovados por
concurso publico e, que nada consta em desacordo a
essa condição (necessárias ao bom desempenho das
atribuições), RESOLVE, homologar os resultados obtidos
nas avaliações dos admitidos em 2014, a saber:

Matrícula Nome Data de
Nomeação Cargo

8898-01 ORISVANDA
CORDEIRO 03/02/2014 PROFESSOR

ADJUNTO

REGISTRE-SE , CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE

RONALDO ADÃO GUARDIANO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2021-10-06T16:54:28-0300
	Publicação Oficial do Município